yTBepxpar:

A

NMOHEAENBHA

BTOPHUK

CPEJA

Hekas COLWW

268/2021
457/2021
63/2021

347/2021
202/2021
npom.
501/2021

223/2021
457/2021
63/2021

npom.

307/2021
377/2021
495/2021

526/2021
457/2021

148/2021
356/2021
256/2021
497/2021

npom.

PaynoH
3ABTPAK
OMneT ¢ Mmaciom
Yai ¢ caxapom
BaTtoH ¢ cbipom
OBE[

KoTneta "LUKoMbHAA" ¢ macsiom

Kalla rpeyHeBas paccbinyaras
Nkpa kabauykoBas
Cok

574/573/2021 Xneb p>aHOW / NIWEHNYHbIN

3ABTPAK

Kawa Moio4yHasa niweHnyHasa ¢
Mac/om

Yali ¢ caxapom

baToH C CbipoM

OBE/]

®pyKT

KoTneTa pbibHas (MUHTal)
Mope KapToenobHoe

KomnoT u3 c/¢p ¢ sut "C"

574/573/2021 Xneb p>xxaHoli / NWEHNYHbI

3ABTPAK

Onafbn c NnoBMANOM
Yaln ¢ caxapom
OBE[,

OBowu ceexue

[MeyeHb NO-CTPOraHOBCKN

MakapoHHble U3aenuns oTBapHble

HanuToK K/JHOKBEHHbIN

574/573/2021 Xneb p>kaHOW / NWEHNYHbI

Ceolip

Cx

OCHOBHOE MEHIO. OB3,

* K
~Hepr.
Bbixon UeHHOCTb
1-4 kn.

100/5 125,30
200 76,90
15/35 89,90
70 138,50
100 152,40
70 23,60
200 86,00

30/30  61,8/70,2
588.00

200/4 108,40
200 76,90
15/35 89,90
200 88,00
70 74,00
150 105,00
200 84,00

30/30  61,8/70,2
584.20

100/30 145,30
200 76,90
70 7,70
80 154,40
100 123,00
200 41,00

15/30  30,9/70,2
10 35,80
591.60

1)t
bl pxr
Bb|xo.q LLEHHOCTb
5-11 K.
100/5 12530 j
200 76,90 j

15/35 - 8980 §
r \Y
|

70 13850
150 228,60 !
70 23&<Hrj
200 8 LW
30/30  61,8/70,2
680,50
6,90 1
4i T
200/5 11-2,60-
®y50
200 76:9.0 \
15/35
) (¥b-
200 88,00.2
70
200 140,00
200 84,00
30/30  61,8/70,2
675,80
. *<&e:.
Wi —
100/30 145.30
200 76,0
/.
70 77l T
80 14ARA--
150, 18<f750—~
200" L
15/30 30,9 YoIT
10 35JCT™

692,80



OTBEPI

MNATHNLA

vexi

TexHonor:
\ .

i
2IrT ~Im

j

550/2021
457/2021

148/2021
330/2021
TTK3

3ABTPAK

MaHHUK C MOTIOKOM CryweHHbIM

Yai ¢ caxapom
OBE[,
OsBowun ceexune

MnoB n3 maca
Ko eliHbIA HANUTOK C MOIOKOM

574/573/2021 Xneb p>aHow / NWEHNYHbIN

229/2021
457/2021
69/2021

279/2021

457/2021

545/2021
npom.

3ABTPAK
Kalwa MO/104Hada pucosad C

mMacsiom

Yali ¢ caxapoM, TMMOHOM

baToH ¢ macnom

OBE[,

3anekaHka TBOPOXKHas C MOJIOKOM
CryLLeHHbIM

Yai c caxapom

bynouka cgo6Has

P pyKT

NTOro

KywHuptok HO.A.

3aB.MPOV3BOLCTBOM:

100/30
200
100
200

200
15/40

180/4

200/5
10/35

115/40

200
50
150

136,50

76,90

11,00
368,00
88,00
30,9/93,6

563,60

115,70

64,80
99,30

353,90

38,00
124,00
66,00

615.00

785,60

100/31
200
100
250

200
15/40

180/4

200/5
10/35

115/40

200
50
150

136,50

76;90

-11,00
460,00
88,00
30,9/93,6

681,40

126,70

64,80
99,30

353,90

38,00
124,00
66,00

680.90

882,00



