Утверждаю:

Директор МБОУ Фокинская СОШ

И.С.Харисов

мБОУ Фокинска СОШ

ОСНОВНОЕ МЕНЮ. ОВЗ.



2 неделя

2 неделя	* 341 AB			Энерг. Эне				
-	DIVA	Рацион	Выход	ценность	Выход	ценность		
понедельни		ЗАВТРАК	1-4	кл.	п. 5-11			
	268/2021	Омлет с маслом	100/5	125,30	100/5	125,30		
	457/2021	Чай с сахаром	200	76,90	200	76,90		
	63/2021	Батон с сыром	15/35	89,90	15/35	89,90		
		ОБЕД			19	-		
	347/2021	Котлета "Школьная" с маслом	70	138,50	70	138,50		
	202/2021	Каша гречневая рассыпчатая	100	152,40	150	228,60		
	пром.	Икра кабачковая	70	23,60	70	23,60 ; .		
	501/2021	Сок	200	86,00	200	86,0011.		
	574/573/2021	Хлеб ржаной / пшеничный	30/30	61,8/70,2	30/30	61,8/70,2		
				588.00		680,50		
						5,90		
ВТОРНИК		ЗАВТРАК			į	9,90		
		Каша молочная пшеничная с	200/4	100.40	200/5	P CHARACTER		
	223/2021	маслом	200/4	108,40	200/5	11 2,60 —		
	457/2021	Чай с сахаром	200	76,90	200	76.90		
	63/2021	Батон с сыром	15/35	89,90	15/35	89,90		
		ОБЕД				5 (.013)		
	пром.	Фрукт	200	88,00	200	88,00.2		
	307/2021	Котлета рыбная (минтай)	70	74,00	70	74,00)		
	377/2021	Пюре картофельное	150	105,00	200	140,00		
	495/2021	Компот из с/фр с вит "С"	200	84,00	200	84,00		
	574/573/2021	Хлеб ржаной / пшеничный	30/30	61,8/70,2	30/30	61,8/70,2		
				584,20	4.7	675,80		
			-			3700		
СРЕДА		ЗАВТРАК				140		
	526/2021	Оладьи с новидлом	100/30	145,30	100/30	145.30		
	457/2021	Чай с сахаром	200	76,90	200	76,90		
		ОБЕД				\$.Ct():		
	148/2021	Овощи свежие	70	7,70	70	7,70		
	356/2021	Печень по-строгановски	80	154,40	80	154,40		
	256/2021	Макаронные изделия отварные	100	123,00	150	184,50		
•	497/2021	Напиток клюквенный	200	41,00	200	41,00		
	574/573/202	Хлеб ржаной / пшеничный	15/30	30,9/70,2	15/30	30,970.2		
	пром.	Сыр	10	35,80	10	35,80		
				591,60		692,80		

ТЕТВЕРГ		ЗАВТРАК				
	550/2021	Манник с молоком сгущенным	100/30	136,50	100/31	136,50
	457/2021	Чай с сахаром	200	76,90	200	76,90
Carlossan Company		ОБЕД				
	148/2021	Овощи свежие	100	11,00	100	-11,00
Spirituagene phage in 1971 fold to	330/2021	Плов из мяса	200	368,00	250	460,00
Text	TTK 3	Кофейный напиток с молоком	200	88,00	200	88,00
91	574/573/2021	Хлеб ржаной / пшеничный	15/40	30,9/93,6	15/40	30,9/93,6
				<u>563,60</u>		681,40
-30						
ПЯТНИЦА		ЗАВТРАК				
	229/2021	Каша молочная рисовая с маслом	180/4	115,70	180/4	126,70
	457/2021	Чай с сахаром, лимоном	200/5	64,80	200/5	64,80
	69/2021	Батон с маслом	10/35	99,30	10/35	99,30
1 1		ОБЕД				
Texi	279/2021	Запеканка творожная с молоком сгущенным	115/40	353,90	115/40	353,90
1-2-	457/2021	Чай с сахаром	200	38,00	200	38,00
de la companya del companya de la companya del companya de la comp	545/2021	Булочка сдобная	50	124,00	50	124,00
	пром.	Фрукт	150	66,00	150	66,00
	7			615,00		680,90
			_			
.		ИТОГО		785,60		882,00

Технолог: Кушнирюк Ю.А.



Зав.производством:	
эавлиоизводством.	